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INNKALLING TIL ÅRSMØTE I  
BRUNLANES JORDVANNING AL  

 
 

På Wassilioff Hotell 
 

Torsdag 17.mars 2011 klokken 18.00  
 

Innkallingen sendes pr brevpost til alle medlemmer. De som laget ikke har e-postadresse til, får også øvrige årsmøtepapirer 
i posten. De som laget har e-postadressen til får årsmøtepapirene via e-post. 
De vil også være å finne på www.brunlanesjordvanning.no. 
 

 
ÅRSMØTESAKER IHHT VEDTEKTENE: 

 
a. Åpning ved leder med godkjenning av sakslisten. 
 

b. Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen, sammen med møteleder. 
 

c. Valg av ordstyrer for møtet. 
 

d. Styrets årsmelding. 
 

e. Revidert årsregnskap. 
 

f. Andre saker som er tatt med i innkallingen: 
 

• Opptak av nytt medlem 
• Navn endring i forbindelse med tilpasningen til samvirkeloven 

 

g. Skriftlig valg av styremedlem(mer). 
 

h. Skriftlig valg av leder. 
 

i. Valg av varamedlem(mer). 
 

j. Valg av to revisorer med en vara. 
 

k. Valg av valgkomité. Valgkomitéen skal bestå av 3 medlemmer, hver med funksjonstid 
3 år.  

 

l. Fastsettelse av godtgjørelse til tillitsvalgte i laget for inneværende år. 
 

m. Eventuelt. Det kan ikke fattes vedtak under eventuelt. 
 

Vedtekter for Brunlanes Jordvanning SA finnes på lagets hjemmesider www.brunlanesjordvanning.no. 
 

 
 

FAGLIG INNSLAG: Larvikbanken. 
 

Etter møtet vil det bli servert middag og kaffe. 
 

NB: Av hensyn til middagen som bestilles må vi ha påmelding senest fredag 12. mars til: 
 

Thor H. Tanggaard 90031781   **   Arve Uglehus 90771179   **   Ole Anton Agnes 90016629 



Brunlanes Jordvanning AL   

 
 

Sak f. 
Opptak av nytt medlem 
Det foreligger søknad fra Olav Eek Thorstensen om medlemskap. Han ønsker 4 andeler. 
Styre forslag er å innkreve en andels avgift på kr 12 000,- pr/andel i tillegg til at han,  
Må koste tiknytning selv. 
 
Sak f. 
Navnendring i forbindelse med tilpassingen til samvirkeloven 
Det må være ett årsmøtevedtak på å endre navnet fra Brunlanes jordvanning AL til  
Brunlanes jordvanning SA  
 
Sak l. 
Styregodtgjørelse  
Styret kommer med forslag om å få en felles godtgjørelse, sånn at de kan fordele den internt.   
 
 
 
P.S. det er vanskelig å holde andelseier registeret oppdatert med henblikk på eierskifte etc. siden 
brunlanesjordvanning AL ikke automatisk blir informert i slike tilfeller. Styret ber derfor om forståelse 
for at innkallingen kan ha feil navn. Vi ber om at slike feil blir meldt til styret slik at vi kan foreta 
rettelser til neste gang. Sendt det på e-post til styret@brunlanesjordvanning.no 
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ÅRSBERETNING - 2010 

 
Årsmøtet ble holdt 09. mars 2010 på Wassilioff med 40, hvorav 3 møtte med fullmektig. 
 
Styre og hjelpefunksjoner har vært slik i 2010:  
Funksjon Fra tidl. sone 1 Fra tidl. sone 2 Fra tidl. sone 3 
Styremedlemmer Thor H Tanggaard (nestleder) Arve Uglehus  Ole Anton Agnes (leder) 

Hans Georg Dolven(sekretær) Svein Olav Nalum  
Varamedlemmer  Runar Tanggaard Ole A Foldvik Eystein Jensen 
Valgkomité Torbjørn Gusland Finn Olsen Nalum(leder) Sven Marius Gjerulfsen 
Revisorer Lisbeth Amundrød  Tore Skollerud Jan Tore Eftedal (vara) 
Driftspersonell Thor Hauane, Hans Edvardsen 
Regnskapsfører Leif Inge Gusland, Brunlanes regnskapskontor 
 
Det ble gjennom året avholdt 7 styremøter, og behandlet 26 saker.  
 
Anlegget ble startet 17. april og stengt 17.oktober. Sommeren 2010 ble preget av et høyt vannforbruk 
på forsommeren, og lavt forbruk i 2. del av sesongen. Fakturerbart vannforbruk er ca. 668 000 m3.  
 
Den faste avgiften var i 2010 kr 150,- pr andel i tidligere sone 1 og kr 200,- pr andel i tidligere sone 2 
og 3, kubikkmeteravgiften var kr 1,40.  
 
En stor del av medlemmene laster nå ned måleravlesningsskjema fra lagets hjemmeside 
www.brunlanesjordvanning.no og sender avlesningene på e-post til styret@brunlanesjordvanning.no. 
Det er fortsatt noen som laget ikke har e-postkontakt med.- disse skal selvsagt ivaretas, men styret ber 
om de som bruker e-post om å benytte dette også i kommunikasjon med Brunlanes Jordvanning.  
 
Det er også i år gjort en del nødvendige utbedringer og vedlikehold på pumpestasjon, ledningsnett og 
trykkøkningsstasjoner. Det har vært noen mindre lekkasjer. 
 
Det er i tillegg innhentet priser på byting av rør i pumpesumpen på Halle. Og etter mange runder med 
anbud vil arbeidet bli utført før oppstart av sesongen.   
 
Nyanlegg på Solberg ble påbegynt sommeren 2009, og ble ferdigstilt til vanningssesongen 2010. og er 
nå ferdig. 
 
Styret har foretatt stikkprøvekontroller av at måler er tilkoblet ved vanning. Medlemmene er 
ansvarlige overfor laget at målerne fungerer riktig. 
 
Styret minner om at medlemmene skifter utette kraner og i god tid før oppstart melder til styret om 
andre lekkasjer på uttappingskraner e.l. Laget pumper fortsatt ut en god del vann som tar andre veier 
enn gjennom medlemmenes målere.  
 
Opplegget med Thor Hauane som ansvarlig for tilsyn og drift av anlegget, med teknisk bistand fra 
Hans Edvardsen, samt Brunlanes regnskapskontor fungerte også dette året meget bra.  
 

___________________ 
Styret 
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Valgkomiteens innstilling til Årsmøte i Brunlanes Jordvanning,  17. mars 2011 
 
Valgkomiteen i år har bestått av;  

Finn Olsen Nalum (leder), Torbjørn Gusland og Sven Marius Gjerulfsen 

 
Oversikt over Styret og utvalg,  hvem som er på valg og vår innstilling til Årsmøtet: 
 

 
Styret (3 år)      Status    Innstilling 

Ole Anton Agnes - på valg 2011  på valg   Gjenvalg 

Thor H Tanggaard - på valg 2011  på valg   Gjenvalg 

Arve Uglehus - på valg 2012   Ikke på valg 

Svein Olav Nalum - på valg 2012  Ikke på valg 

 Hans Georg Dolven – på valg 2013  Ikke på valg       

Vara til styret (1 år) 
Runar Tanggaard - på valg 2010  På valg   Gjenvalg 

Ole A Foldvik - på valg 2010   På valg   Gjenvalg 

Eystein Jensen - på valg 2010  På valg   Gjenvalg 

Valgkomité (3 år)  
Finn Olsen Nalum – på valg 2011   På valg 

Torbjørn Gusland - på valg 2012  Ikke på valg 

Sven Marius Gjerulfsen – på valg2013 ikke på valg 

Revisorer (1 år) 
Tore Skollerud - på valg 2011  På valg   Gjenvalg 

Lisbeth Amundrød - på valg 2011  På valg   Gjenvalg 

Jan Tore Eftedal (vara) - på valg 2011 På valg   Gjenvalg 

 

 

 

 
Godtgjørelse til tillitsvalgte; 
 
Valgkomiteens forslag til godtgjørelse til tillitsvalgte i laget for 2011 er følgende; 

 

Møtegodtgjørelse: 800,- pr møte for kveldsmøte og 1500,- for dagsmøte. 
I tillegg: Godtgjørelse til formann: 15.000,-. Godtgjørelse til sekretær 6.000,-. 

 
 
 
 
Larvik, 10.mars 2011 
 
 
Finn Olsen Nalum  Torbjørn Gusland   Sven Marius Gjerulfsen 
Leder av valgkomiteen 
 


